
Interclubkampioenschappen - Interclubspelerslijst

Club : 0050 T.C. DE RAKKET

Periode: 2022 Voorjaar Tennis

HEREN (4 SPELERS)
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Volgnr
0011918
0791312
0796453
0811906
0013364
0071349
0067542
0285827
0588464
0573440
0073879
0565492
0083301
0082741
0794687
0067551
0059404
0095950
0751021
0256295
0056561
0071809
0017035
2035537
0079889
0567044
2111590
0294725
0003058
0275918
0037069
0732842
0084351
0500460
0777458
0575521
0864683
0287914
2075819
0718093
2131826
2072216
0571701
2164686
0225271
0823802
2193536
2056006
2093116
0827501
0057078
0003682
2195424
2093097
0083913
0881395
0089976
0008045

Lidnr
Bigare Joris
Boeckx Willem
Israel David
Pauwels Thibault
Toremans Guy
Van Muysewinkel Bjorn
Collier Jochen
Geelen Nick
Van Baelen Jochen
Van Beeck Lennart
Van Bouchaute Karel
Van Kerckhoven Tim
Dillen Mats
Bouwen Tom
Van den Acker Stef
Van Genechten Jan
Van Tricht Geert
Vermaelen Steve
Van Baelen Tibo
Van Ewijk Scott
Vrijs Steven
Wouters Bert
Gille Dirk
Scheltjens Jonas
Van Puymbroeck Rikke
Voets Jeroen
Nuytens Peter
Beylmakers Toon
Heylen Jordi
Rymenants Jo
Sauviller Raf
Heylen Eric
Moons Guy
Vermaelen Peter
Geerts Philippe
Pelgrims Mattias
Van de Gaer Koen
Van den Brande Kevin
Van Den Heuvel Daan
Horemans Nico
Iliev Goryan
Leboy Luc
Aertbelien Johan
Debulpaep Peter
Heylen Sam
Horemans Valentijn
Jonckers Tim
Laureys Prosper
Lemmens Seppe
Nagels Tim
Roodhooft Jelle
Sprengers Erwin
Sterckx Kenneth
Vander Veecken Yves
Van Hove Achille
Verhaegen Jelle
Waegemans Sigi
Wouters Francis

Naam
85 ptn
85 ptn
75 ptn
70 ptn
70 ptn
70 ptn
65 ptn
65 ptn
65 ptn
65 ptn
65 ptn
65 ptn
60 ptn
50 ptn
50 ptn
50 ptn
50 ptn
50 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
45 ptn
40 ptn
40 ptn
35 ptn
35 ptn
30 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
25 ptn
20 ptn
20 ptn
20 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
15 ptn
10 ptn
10 ptn
10 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn
5 ptn

Klassement
30/06/1984
13/11/1995
25/04/1996
21/10/1994
28/06/1977
21/04/1983
22/11/1976
24/05/1986
01/08/1989
04/05/1993
09/02/1971
20/04/1977
06/11/1997
05/04/1980
10/07/1993
06/05/1982
08/11/1967
28/10/1981
04/07/1995
18/05/1987
08/05/1968
26/12/1972
26/06/1962
17/03/1989
24/02/1979
29/12/1985
13/02/1982
15/12/1986
11/08/1993
19/09/1986
21/11/1981
09/11/1968
20/06/1972
17/09/1969
14/07/1994
19/03/1980
15/04/1990
26/05/1986
22/09/2005
30/06/1984
02/06/1976
14/06/1970
26/01/1968
31/01/1966
11/12/1978
25/09/1990
01/03/1974
05/10/1968
27/06/2003
26/07/1977
04/03/1987
05/05/1966
02/09/1992
21/06/1982
24/03/1955
23/11/1977
29/02/1976
12/09/1947

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam

Interclubverantwoordelijke Tennis Volwassenen 0506876 Verschueren Ellen

TELEFOON
EMAIL
EMAIL

+32 496 45 09 39
ellen@derakket.be
ellen@derakket.be

Afdeling
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Categorie : 
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Volgnr
0009023
0593957
0211396
2208021
0096265
0046661
0749583
2243472
2075710
2111571
2111572
2093108
2111738
2111739
0813135
2194790
0089987
2131937
2273328
0554126
2221599
2246721
2192313
0008015
2109794
0292557
2283790
2172004
0002270
2070417
2077106
0047234
2075436
2075794
2247030
0075632
0075642
0075628
0813437
0522980
0811915
0094656
0225163
0759774
0891207
0076644
0840229
2123240
2217072
2155134
0011520
2174558
2216277
0809764
0045757
0028384
0520242

Lidnr
Wouters Patrick
Yskout Bert
Ceuppens Dirk
Clynmans Gregory
De Ceuster Rudy
De Smet Daniël
Frederickx Robin
Goos Kenneth
Hartmann Nico
Helsen Bart
Helsen Ferre
Hendrickx Danny
Hendrickx Rhune
Hendrickx Robbe
Jacobs Benny
Kuppens Thomas
Laumans Steve
Laureys Frans
Lembregts Kevin
Lemmens Bert
Lofgren Kenny
Lowet Davy
Luyten Seppe
Milants Andre
Moris Bert
Nauwelaerts Vincent
Neeus Peter
Nys Onno
Pauwels Luc
Sauviller Wout
Scheltjens Vincent
Schmid Philippe
Seymus Erwin
Slegers Jurgen
Smolders Cederic
Snoeck Brecht
Snoeck Ruben
Snoeck Wim
Sprengers Marc
Sterckx Pieter
Thijs Paul
Thys Marc
Van Den Acker Luc
Van Den Brande Bob
Van Den Broeck Juan
Van Egdom Stef
Van Gemert Fons
Van Herck Jonathan
Van Staeyen Tom
Van Thienen Paul
Van Woensel Paul
Verhaegen Geert
Verhaegen Xander
Vermeulen Jordi
Vermeulen Luc
Vloeberghs Eddy
Wouters Francis

Naam
5 ptn
5 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn
3 ptn

Klassement
12/10/1969
18/09/1976
10/03/1957
06/02/1992
09/01/1954
01/10/1963
29/10/1986
23/10/1990
13/12/1981
03/06/1971
15/02/2002
23/02/1966
28/08/2003
21/04/2001
27/05/1965
27/08/1989
05/10/1976
05/10/1968
28/07/1993
07/06/1990
27/12/1981
01/02/1983
28/01/2002
24/08/1943
10/11/1984
06/10/1988
16/10/1990
23/09/1983
19/04/1964
03/08/2006
29/08/1996
29/09/1955
17/12/1970
09/05/1973
12/03/1990
04/07/1997
31/08/1995
13/01/1965
13/01/1972
17/11/1990
03/08/1962
21/07/1963
06/05/1968
18/05/1958
28/05/1993
17/11/1993
07/12/1962
10/02/1994
03/07/1978
21/11/1971
10/06/1952
08/12/1975
30/10/2002
17/02/1997
03/05/1966
02/01/1959
25/07/1959

Dt. Geb.
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
CH
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
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Ploegnaam Afdeling


